
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino,3 - 06034   FOLIGNO 

Tel. 074221842 Fax 0742329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   

 
Prot. n.  105/B15                                            Foligno,  11/01/2016 

 

 
OGGETTO: acquisizione mediante AFFIDAMENTO IN ECONOMIA – AFFIDAMENTO DIRETTO - del 

servizio di noleggio di n. 1 autobus limitato alla sola giornata del 12   gennaio 2016 con destinazione 

FOLIGNO SCUOLA INFANZIA PACIANA/FOLIGNO PRIMARIA VIA M.CERVINO e viceversa  – 

PROGETTOCONTINUITA’ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 163/2006;  

VISTO il D.I. 44 del 2001 in particolare gli artt.7,commi 1 e 2 e 34, c.1;  

VISTO il Programma Annuale per l’E.F.2016 in corso di approvazione ed in particolare, la scheda 

finanziaria sezione spese del Progetto P29;  

ATTESO che il costo preventivato del servizio da acquistare non supererà i 60 €, omnicomprensivi;  

ACCERTATA l’urgenza di organizzare una uscita didattica per la realizzazione del Progetto Continuità; 

CONSIDERATO che non risultano convenzioni CONSIP attive per l’acquisto del servizio di noleggio 

autobus da svolgersi nell’arco della mattinata  all’interno dello stesso Comune – Foligno Infanzia 

Paciana/Foligno Primaria M.Cervino  e viceversa – nella giornata del 12/01/2016;  

VALUTATI  positivamente i servizi resi dalla Ditta Umbria Mobilità Esercizio s.r.l., incorporata, con effetto 

dal 01/12/2015, da BUSITALIA –SITA NORD s.r.l.  

CONSIDERATA la disponibilità da parte della Ditta di piccoli automezzi per il trasporto, nell’ambito del 

territorio Comunale, di limitati gruppi di alunni, come quelli frequentanti l’ultimo anno di scuola 

dell’Infanzia, che debbono recarsi dal loro plesso alla sede centrale nel contesto del Progetto di continuità 

educativa; 

DETERMINA 

di procedere ad affidare l’incarico con – AFFIDAMENTO IN ECONOMIA – AFFIDAMENTO DIRETTO - 

per il noleggio di n. 1 autobus la Ditta BUSITALIA – SITA NORD s.r.l. di Perugia, limitato alla sola 

mattinata  del 12 gennaio 2016 a Foligno Infanzia Paciana/Foligno Primaria M.Cervino al prezzo 

complessivo di € 60,00 (euro sessanta/00). Il pagamento sarà effettuato, dopo la verifica di corretta fornitura, 

a mezzo mandato di pagamento entro i termini stabiliti, su presentazione di fattura elettronica (Codice 

Univoco Ufficio:UFPRLX) previa verifica della regolarità contributiva e comunicazione del c/c dedicato con 

le generalità della persona delegata ad operare ed assumendo l’impegno d’ informare su ogni eventuale 

modifica dei dati trasmessi. Il Codice CIG da indicare in fattura è ZA517F2D4F.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     (Prof.ssa Ortenzia Marconi) 

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi          

                                                                                                             dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

                                          
All’Albo – Scuola  

Agli Atti – Scuola 

/ir 

 

mailto:pgee03200c@istruzione.it

